Администрация  Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ   ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
от 14.08.2024г.

     № 203
	Об усилении мер профилактики
детского травматизма на железной дороге

На основании письма Волгоградского линейного управления МВД России на транспорте от 07.08.2024 № 16/7212, в целях совершенствования усилий по профилактике детского травматизма п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям МОУ Красноармейского района:

1.1 . Организовать проведение профилактических бесед с учащимися     (воспитанниками), в том числе расположенных в непосредственной близости от железной дороги, о правилах нахождения и поведения на объектах железнодорожного транспорта с привлечением заинтересованных служб.
1.2 . Оформить стенды с профилактической информацией.
1.3 . Разместить на официальном сайте образовательного учреждения, цифровой образовательной платформе «Электронный дневник», а также иных информационных системах материалы (видеоролики) профилактической направленности ссылка: https://cloud.mail.ru/public/2zeE/s49Y30b3L папка «Материалы по профилактике травматизма».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Красноармейского ТУ ДОАВ

                     И.К.Молчанова
	Приказ подготовил:

ведущий специалист
 Красноармейского ТУ ДОАВ

________________В.Н.Головань